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Nr 5.

Ankom till riksdagens kansli den 9 februari 1934 kl. 12 m.^

Utlåtande, angående dyrtidstillägg åt den hos riksdagen tillfälligt 
anställda personalen.

Med bifall till förslag av bankoutskottet i dess utlåtande nr 4 uppdrog 
1933 års riksdag åt fullmäktige i riksgäldskontoret att, med beaktande av 
vad utskottet i utlåtandet anfört, låta verkställa utredning i syfte att 
ernå ett mera ändamålsenligt ordnande av avlöningsförhållandena för 
riksdagens personal.

Sedan med anledning härav fullmäktige i riksgäldskontoret för verk
ställande av berörda utredning tillsatt en av sju ledamöter bestående 
kommitté, samt kommittén till fullmäktige inkommit med ett den 15 de
cember 1933 dagtecknat betänkande i ämnet, hava fullmäktige med skri
velse av den 4 januari 1934 till riksdagen överlämnat betänkandet. Riks
dagens kamrar hava den 12 januari 1934 hänvisat ärendet till kamrarnas 
talmän för att, efter behandling vid talmanssammanträde jämlikt § 3 
mom. 2 av reglementariska föreskrifter för riksdagen, av talmännen över
lämnas till bankoutskottet.

Med en till bankoutskottet avlåten, den 31 januari 1934 dagtecknad skri
velse hava kamrarnas herrar talmän meddelat, att, efter det på anmodan 
av talmännen riksdagens kanslideputerade avgivit yttrande i ämnet, frå
gan behandlats vid samma dag hållet talmanssammanträde, till vilket 
jämväl riksdagsutskottens ordförande samt kanslideputerade blivit 
kallade.

I enlighet med den mening, som vid sammanträdet visat sig vara den 
förhärskande, hava herrar talmän föreslagit,

l:o) att förenämnda kommittébetänkande icke för närvarande måtte 
föranleda någon riksdagens åtgärd och att således de vid 1933 års riks
dag godkända avlöningsbestämmelserna för personal hos riksdagens kam
rar, utskott och kansli m. m. måtte tillsvidare, i varje fall under 1934 års 
riksdag, förbliva gällande i oförändrat skick; samt

2:o) att i anslutning härtill måtte föreskrivas, att dyrtidstillägg skall 
under innevarande riksdag tillsvidare, intill dess annorlunda kan varda 
av riksdagen bestämt, utgå till personal hos riksdagens kamrar, utskott 
och kansli enligt de grunder, som gälla för befattningshavare i statens 
tjänst vid icke reglerade verk, dock med iakttagande dels att dyrtidstill- 
lägget skall beräknas efter ett procenttal av 20, dels ock att det högsta
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belopp, för vilket dyrtidstillägg å sammanlagda avlöningen för månad i 
riksdagstjänst och statstjänst må utgå, skall utgöra 1,150 kronor.

I likhet med kamrarnas herrar talmän anser utskottet lämpligt, att de 
vid 1933 års riksdag godkända avlöningsbestämmelserna för riksdagens 
personal tillämpas jämväl under 1934 års riksdag. Vid sådant förhållan
de finner sig utskottet böra biträda herrar talmäns förslag beträffande 
dyrtidstillägg till nämnda personal under innevarande riksdag, vilket 
förslag innebär, att detta tillägg skall utgå efter samma grunder som un
der 1933 års riksdag.

Beträffande frågan örn de avlöningsbestämmelser, som böra gälla från 
och med 1935 års riksdag, kommer utskottet att framdeles under inneva
rande riksdag avgiva utlåtande.

Utskottet hemställer alltså,

att riksdagen må besluta, att dyrtidstillägg skall 
under innevarande riksdag tillsvidare, intill dess an
norlunda kan varda av riksdagen bestämt, utgå till 
personal hos riksdagens kamrar, utskott och kansli en
ligt de grunder, som gälla för befattningshavare i sta
tens tjänst vid icke reglerade verk, dock med iaktta
gande dels att dyrtidstillägget skall beräknas efter 
ett procenttal av 20, dels ock att det högsta belopp, 
för vilket dyrtidstillägg å sammanlagda avlöningen 
för månad i riksdagstjänst och statstjänst må utgå, 
skall utgöra 1,150 kronor.

Stockholm den 9 februari 1934.

På bankoutskottets vägnar:

EDVIN LEFFLER

Vid förestående ärendes slutbehandling inom utskottet hava närvarit:

lrån lörsta kammaren: herrar Stendahl, Ström i Lidköping, Johansson i Friggeråker, 
Ernfors, Berling, Nilsson i Mölndal och Silfverstolpe;

från andra kammaren: herrar Leffler, Bäcklund, Laurén, Lovén, Ryberg, Johansson i 
Sollefteå, Andersson i Falkenberg och Hilding.
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